

Klubber i Seksjon Petanque

Sandvika, 22.04.2020

## Vedtak om dagslisens

Det vil fra og med sesongen 2020 være mulig å kjøpe dagslisens for spillere som ønsker å delta i en rankingturnering i regi av Norges Fleridrettsforbund seksjon petanque, men som ikke ønsker å kjøpe helårslisens.

Seksjon Petanque presiserer samtidig viktigheten av at flest mulig løser helårslisenser hvert år.

Vi anmoder om at alle klubber tydelig og aktivt motiverer sine medlemmer til å løse helårslisens. På denne måten kan så mange som mulig delta på flere rankingturneringer, kvalifiseringer og Norgesmesterskapet, og slik støtte opp om miljøet som helhet.

Tilbudet om dagslisens er primært ment som et rekrutteringstiltak. Hensikten med innføringen av dagslisens er at det skal gjøre det enklere for nye spillere å prøve petanque i offisielle turneringer.

### Vilkår

For å kjøpe dagslisens i sesongen 2020 må følgende vilkår oppfylles:

- Dagslisens kan kun benyttes én gang per spiller.
- Dagslisens krever medlemskap i en norsk petanqueklubb.
- Dagslisens gjelder ikke i Norgesmesterskap eller kvalifiseringer.

### Pris

	Dagslisens	Helårslisens
Junior	-	Kr. 50
Senior	Kr. 100	Kr. 300

I tillegg kommer beløp for klubbmedlemskap.

Beløp for juniorlisens er minstebeløp for helårslisens og vil derfor ikke reduseres ved dagslisens. Juniorspillere skal derfor løse helårslisens innen første turnering.

Ved deltakelse i mer enn en turnering må helårslisens løses. Resterende beløp (kr. 200) faktureres til klubben som spilleren er medlem av.

## Betaling og fakturering

Klubbene er ansvarlige for å melde inn dagslisens til seksjonen, senest samme dag som arrangementet avholdes. Navn og fødselsdato på spiller oversendes til vår idrettskonsulent.

Dette gjelder også ved påmelding til turnering nr. 2 og dermed bestilling av helårslisens.

Seksjon Petanque fakturerer klubber med medlemmer som løser dagslisens samt helårslisens.

## Med vennlig hilsen



Eli R. Gjengstø  
Styrets leder, Norges Fleridrettsforbund Seksjon Petanque

tlf 932 46 177, e-post [petanque.no@gmail.com](mailto:petanque.no@gmail.com)